
 

 

UCHWAŁA Nr V/33/2019  

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2019 

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 lit. d i pkt 9, art. 51-54 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 212, art. 233 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/20/2018 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku zmienionej 

Uchwałą Nr IV/26/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 14 lutego 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Toruńskiego na rok 2019, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) sumę dochodów powiatu w wysokości „104.503.072” zastępuje się sumą „105.286.664” zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej, 

b) w pkt 1 sumę dochodów bieżących powiatu w wysokości „93.878.213” zastępuje się sumą „94.661.805” 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały budżetowej, 

- stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2: 

a) sumę wydatków powiatu w wysokości „106.36.068” zastępuje się sumą „107.460.258” zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej, 

b) w pkt 1 sumę wydatków bieżących powiatu w wysokości „86.782.671” zastępuje się sumą „87.742.471” 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej, 

c)  w pkt 2 sumę wydatków majątkowych powiatu w wysokości „19.543.397” zastępuje się sumą 

„19.717.787” zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały budżetowej, 

- stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w § 3: 

a) sumę deficytu budżetowego w wysokości „1.822.996” zastępuje się sumą „2.173.594” zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały budżetowej, 

b) sumę przychodów pochodzących z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w wysokości „491.364” zastępuje 

się sumą „841.962” zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały budżetowej,  

- stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i poz. 326. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2019 r.

Poz. 2164



4)  w § 4 sumę łącznej kwoty przychodów budżetu w wysokości „3.292.996” zastępuje się sumą „3.643.594” 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały budżetowej, 

- stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 3, 5, 6 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4, 5, 6 i 7 do 

niniejszej uchwały; 

6) informacja o zmianach budżetu Powiatu Toruńskiego stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu  

Paweł Polikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2164



załącznik nr 1  

do uchwały nr V/33/2019  

Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2164



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2164



załącznik nr 2 

 do uchwały nr V/33/2019  

Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2164



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2164



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2164



załącznik nr 3  

do uchwały nr V/33/2019  

Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 2164



załącznik nr 4  

do uchwały nr V/33/2019  

Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 2164



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 2164



załącznik nr 5 

 do uchwały nr V/33/2019  

Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 2164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 2164



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 2164



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 2164



załącznik nr 6  

do uchwały nr V/33/2019  

Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 2164



załącznik nr 7  

do uchwały nr V/33/2019  

Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 28 marca 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 2164



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 2164



załącznik nr 8  

do uchwały nr V/33/2019 

Rady Powiatu Toruńskiego 

z dnia 28 marca 2019 r. 

INFORMACJA DOTYCZĄCA ZMIAN BUDŻETU POWIATU TORUŃSKIEGO WG STANU NA 

DZIEŃ 28.03.2019r. 

I DOCHODY BUDŻETOWE 

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.1.25.2019 z dnia 15.02.2019 r. Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

w sprawie określenia ostatecznych kwot dotacji celowych dokonuje się zmian w następujących dochodach 

Dz. 700 r. 70005 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 10.000 zł., 

Dz. 852 r.85202 – zmniejszenie dochodów o kwotę 3.600 zł., 

Dz. 855 r.85504 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 9.300 zł., 

Dz. 855 r.85508 – zmniejszenie dochodów i wydatków o kwotę 43.900 zł., 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  

Na podstawie decyzji Nr ST8.4750.2.2019 z dnia 13 lutego 2019 r. Ministra Finansów w sprawie 

ostatecznych kwot subwencji dla samorządów zmniejsza się kwotę subwencji oświatowej w wysokości 

90.366 zł. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

1. W rozdziale 85295 wprowadza się dotację celową z budżetu państwa w wysokości 92.910 zł. na 

realizację zadania pn. „Nie jesteśmy anonimowi – żyjemy wśród was” realizowanego w ramach Programu 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Od zależności ku samodzielności”. Zadanie realizowane będzie 

dla mieszkańców domów pomocy społecznej oraz uczestników zajęć środowiskowych domów samopomocy – 

osób z zaburzeniami psychicznymi w okresie kwiecień – grudzień 2019 r. Realizacja zadania – Starostwo 

Powiatowe. 

2. W rozdziale 85295 – zwiększa się dochody z dotacji rozwojowej i budżetu państwa w wysokości 

58.933 zł., na kontynuację projektu „Rodzina w Centrum 2”.Projekt realizuje PCPR w Toruniu. 

3. W rozdziale 85202 DPS- zwiększa się plan dochodów z odpłatności mieszkańców za pobyt w wysokości 

3.600 zł. 

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

1. W rozdziale 85321 na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.16.2019 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 13 marca 2019 r., zwiększa się plan dotacji celowej dla PZOoN o kwotę 2.200 zł. z przeznaczeniem na 

zadania określone w art. 6ca ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

Środki pochodzą z rezerwy celowej budżetu państwa cz. 83, poz.38 i podlegają szczególnemu 

rozliczeniu. 

2. W rozdziale 89395 w Z.Sz.CKU Gronowo w projekcie „Spełniamy Twoje zawodowe marzenia” 

zwiększa się plan dochodów z dotacji rozwojowej i budżetu państwa o kwotę 733.515 zł. 

II WYDATKI BUDŻETOWE  

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W PZD w Toruniu dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach planu 

finansowego. 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

1. W rozdziale 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zmniejsza się wydatki na uzupełnienie 

programu EWID o kwotę 11.070 zł. Zadanie to realizowane będzie ze środków Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego z dotacji celowej na gospodarkę gruntami skarbu państwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 2164



2. W rozdziale 71015 w PINB w Toruniu zwiększa się wydatki o kwotę 7.500 zł, na zakup kserokopiarki. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

1. W rozdziale 75020 Starostwa Powiatowe: 

- wprowadza się wydatki na zakupy inwestycyjne na system zarządzania ruchem klientów w Wydziale 

Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Toruniu w wysokości 40.000 zł, 

- zmniejsza się wydatki inwestycyjne na zakup samochodu służbowego o kwotę 17.000 zł – do wysokości 

rozstrzygnięcia przetargowego. 

2. W rozdziale 75045 Promocja jednostek samorządu terytorialnego – zwiększa się plan wydatków o kwotę 

2.000 zł. z przeznaczeniem na film promocyjny ( teren Zławieś Wielka). 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE I DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  

W placówkach oświatowych dokonuje się podziału środków na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

w wysokości 85.969 zł., zgodnie z Uchwałą Nr 52/3029 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 13 lutego 

2019 r. 

Rozdział 80115, 80116, 80151 

W Z. Sz. P. w Chełmży przemieszcza się środki w wysokości 19.500 zł. na zakupy dydaktyczne dla 

kształcenia w zawodach technik logistyk i technik usług kosmetycznych. 

Rozdział 80115 Technika  

W Z.Sz. CKU Gronowo w związku z realizacją projektu „Spełniamy Twoje zawodowe marzenia” 

zwiększa się plan wydatków na zakupy dydaktyczne o kwotę 14.000 zł. Wydatki poniesione z budżetu 

zastaną w całości zwrócone po dokonaniu amortyzacji zakupionych urządzeń i rozliczenia tego kosztu 

w w.w projekcie. 

Rozdział 80102 Szkoła Podstawowa Specjalna 

W Z.Sz. im. UE wprowadza się zadanie inwestycyjne na kwotę 60.000 zł o nazwie: Wykonanie pracowni 

krawieckiej, pracowni cukiernictwa, montera zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie w ZS 

im. UE w Chełmży - zagospodarowanie terenu. 

Rozdział 80120 Szkoły ogólnokształcące 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków projektu ERASMUS realizowanego przez Z.SZ.P w Chełmży 

o kwotę 11.000 zł na projekt o nazwie „Skill of life”. 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 

W Z.Sz.P. w Chełmży wprowadza się zadanie inwestycyjne na kwotę 100.000 zł o nazwie: Zmiana 

sposobu użytkowania strychu budynku Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chełmża na cztery pracownie 

do nauki zawodu oraz dobudowę windy zewnętrznej - sprawy p.poż i bhp. 

852 POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85295 w Starostwie Powiatowym wprowadza się wydatki na realizację zadania pn. „Nie 

jesteśmy anonimowi – żyjemy wśród was” do wysokości przyznanej z budżetu państwa dotacji w kwocie 

92.910 zł. Wkład własny w wysokości 23.228 zł. wprowadzony zostanie do budżetu w terminie 

późniejszym i sfinansowany zostanie z częściowego podziału rezerwy ogólnej powiatu oraz rezerwy 

celowej powiatu na wynagrodzenia. Zadanie realizowane będzie w ramach Programu Ministra Rodziny, 

Pracy i Polityki Społecznej „Od zależności ku samodzielności”. Całkowita wartość zadania wynosić będzie 

116.138 zł.: wkład własny powiatu w wysokości 23.228 zł., tj. 20 % wartości zadania oraz dotacja z budżetu 

państwa w wysokości 92.910 zł. tj. 80 % wartości zadania. Zadanie realizowane będzie dla mieszkańców 

domów pomocy społecznej oraz uczestników zajęć środowiskowych domów samopomocy – osób 

z zaburzeniami psychicznymi w okresie kwiecień – grudzień 2019 r. Realizacja zadania – Starostwo 

Powiatowe. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZDANIA POMOCY SPOŁECZNEJ 

85311-Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 2164



Uzupełnia się kwotę dotacji dla Gminy Miasta Toruń na zabezpieczenie kosztów warsztatów terapii 

zajęciowej  jednej osoby w kwocie 1.978 zł. 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność 

W Z.Sz.CKU Gronowo: 

- w projekcie „EduAkcja w Technikach” zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 

79.222 zł.(przesunięcia harmonogramów wydatków). 

- w projekcie „Spełniamy Twoje zawodowe marzenia” zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 

807.483 zł.(przesunięcia harmonogramów wydatków). 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 

Zmniejsza się dotację dla Pracowni Wspierania Rozwoju A i M w Górsku (niepubliczny ośrodek 

rewalidacyjno-wychowawczy) o kwotę 90.366 zł. 

III INNE ZMIANY   

1. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 350.598 zł. Źródłem finansowania deficytu jest nadwyżka 

budżetowa. 

2. Dokonuje się zmiany zał. Nr 3, 4, 5, 6 i 8 do uchwały budżetowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 2164


		2019-04-08T10:18:34+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




